
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 586 865,96

1 586 865,96 333 241,85

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

MV_011_2019

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 1 920 107,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MV_011_2019

Stavba:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum:

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

VON

 

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

18. 1. 2019

XXXXX

15 947,80

82 465,72

49 831,62

16 686,30

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

41 183,16

13 790,33

13 180,0004.3

75 292,7062 225,37

1 074 371,81887 910,59

641 997,58530 576,51

68 153,49

02

03

04

04.1

04.2

38 000,00

1 586 865,96 1 920 107,81

Kód Popis

Bourací práce

Stavební práce

Oplocení
Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před 

bleskem
Elektromontáže

Prorážení otvorů, zemní práce

Ostatní

VON - Vedlejší a ostatní  náklady 45 980,0005

01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 225,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 225,37 21,00% 13 067,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 292,70

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

01 - Bourací práce

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 225,37

HSV - Práce a dodávky HSV 24 809,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 789,23

    997 - Přesun sutě 12 019,97

PSV - Práce a dodávky PSV 34 940,17

    764 - Konstrukce klempířské 33 944,91

    776 - Podlahy povlakové 995,26

M - Práce a dodávky M 2 476,00

    21-M - Elektromontáže 2 476,00

01 - Bourací práce

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 62 225,37

D HSV Práce a dodávky HSV 24 809,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 789,23

1 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 52,034 108,00 5 619,67 CS ÚRS 2019 01

2 K 968072246
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly 

jednoduchých, plochy do 4 m2
m2 2,124 140,00 297,36 CS ÚRS 2019 01

3 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,272 249,00 814,73 CS ÚRS 2019 01

4 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a 

skládacích, plochy přes 5 m2
m2 9,900 140,00 1 386,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 

rozsahu přes 5 do 10 %
m2 311,431 15,00 4 671,47 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 12 019,97

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 6,705 94,50 633,62 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t 6,705 368,00 2 467,44 CS ÚRS 2019 01

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,705 356,00 2 386,98 CS ÚRS 2019 01

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 127,395 15,00 1 910,93 CS ÚRS 2019 01

10 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

102
t 1,246 350,00 436,10 CS ÚRS 2019 01

0,00

11 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 203
t 0,025 1 400,00 35,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2,862 1 450,00 4 149,90 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 34 940,17

D 764 Konstrukce klempířské 33 944,91

13 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 214,338 116,00 24 863,21 CS ÚRS 2019 01

14 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 18,000 138,00 2 484,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 23,820 62,80 1 495,90 CS ÚRS 2019 01

16 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 18,000 57,70 1 038,60 CS ÚRS 2019 01

17 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 48,000 61,00 2 928,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 24,000 47,30 1 135,20 CS ÚRS 2019 01

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

01 - Bourací práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 776 Podlahy povlakové 995,26

19 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 8,280 107,00 885,96 CS ÚRS 2019 01

20 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 0,828 132,00 109,30 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 2 476,00

D 21-M Elektromontáže 2 476,00

21 K 210220101-D Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 68,000 10,00 680,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 210220361-D
Demontáž hromosvodného vedení zemnících desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez 

příslušenství tyčí, délky do 2 m
kus 4,000 399,00 1 596,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 210220372-D Demontáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 887 910,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 887 910,59 21,00% 186 461,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 074 371,81

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

02 - Stavební práce

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 887 910,59

HSV - Práce a dodávky HSV 276 116,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 168,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 132 461,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 955,66

    998 - Přesun hmot 4 530,45

PSV - Práce a dodávky PSV 611 794,31

    712 - Povlakové krytiny 139 662,47

    764 - Konstrukce klempířské 77 529,92

    766 - Konstrukce truhlářské 152 890,80

    767 - Konstrukce zámečnické 187 955,28

    771 - Podlahy z dlaždic 11 032,37

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 42 723,47

02 - Stavební práce

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 887 910,59

D HSV Práce a dodávky HSV 276 116,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 168,70

1 K 31027984R.1 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, ve zdi tl. 450 mm m3 8,567 4 100,00 35 124,70

2 K 311113141 Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm m2 4,500 686,00 3 087,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,029 33 000,00 957,00 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 132 461,47

4 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 

do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 53,015 279,00 14 791,19 CS ÚRS 2019 01

5 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 311,431 100,00 31 143,10 CS ÚRS 2019 01

6 K 621335201 Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch podhledů, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 3,600 132,00 475,20 CS ÚRS 2019 01

7 K 622332121 Omítka cementová škrábaná (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně na neomítnutý podklad stěn m2 46,179 670,00 30 939,93 CS ÚRS 2019 01

8 K 622335201 Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 344,631 106,00 36 530,89 CS ÚRS 2019 01

9 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 344,631 49,70 17 128,16 CS ÚRS 2019 01

10 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, 

plochy otvoru do 2,5 m2
kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2019 01

11 M 5533119R.1 zárubeň ocelová obložková hranatý profil s drážkou 110 700 L/P kus 1,000 1 213,00 1 213,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 955,66

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 461,670 55,00 25 391,85 CS ÚRS 2019 01

13 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 4 616,700 1,20 5 540,04 CS ÚRS 2019 01

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 461,670 32,00 14 773,44 CS ÚRS 2019 01

15 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 406,890 50,00 20 344,50 CS ÚRS 2019 01

16 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 12 206,700 1,20 14 648,04 CS ÚRS 2019 01

17 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 

do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 406,890 30,00 12 206,70 CS ÚRS 2019 01

18 K 952901411
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) jakékoliv 

výšky podlaží
m2 190,570 37,00 7 051,09 CS ÚRS 2019 01

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

02 - Stavební práce

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 4 530,45

19 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 19,444 233,00 4 530,45 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 611 794,31

D 712 Povlakové krytiny 139 662,47

20 K 712363402
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 

svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj
m2 234,814 350,00 82 184,90 CS ÚRS 2019 01

21 M 28322041 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná m2 270,036 172,00 46 446,19 CS ÚRS 2019 01

22 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 235,279 17,00 3 999,74 CS ÚRS 2019 01

23 M 69311226 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2 m2 270,571 20,00 5 411,42 CS ÚRS 2019 01

24 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
t 0,577 2 808,00 1 620,22 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 77 529,92

25 K 76401162R.1 Plastový PVC profil A - imitace falce m 2,000 125,00 250,00

26 K 764212633 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm m 2,250 136,00 306,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 764212663
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 

250 mm
m 50,520 136,00 6 870,72 CS ÚRS 2019 01

28 K 764214604
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 

330 mm
m 18,000 190,00 3 420,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 764216602 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm m 23,900 331,00 7 910,90 CS ÚRS 2019 01

30 K 76431161R.0
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou rš 100 mm
m 18,000 46,00 828,00

31 K 76431161R.1 Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční rš 250 mm - tmelící lišta m 3,100 136,00 421,60

32 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 47,420 567,00 26 887,14 CS ÚRS 2019 01

33 K 76451164R.1
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 

žlabu/průměr svodu 330/125 mm
kus 4,000 526,00 2 104,00

34 K 76451862R.1 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 125 mm m 23,420 1 113,00 26 066,46

35 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,415 5 940,00 2 465,10 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 152 890,80

36 K 766.indiv.kalk.001

Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové, sklopné rozměr 2280x1180mm, stav.otvor 2300x1200mm, tepelně 

izolační dvojsklo, celoobvodové kování, klika bílá, odstín bílý, včetně dodávky a montáže vnitřního parapetu PVC bílého, 

vč.parotěsných a paropropustných prvků- okno O1

ks 4,000 7 970,00 31 880,00

37 K 766.indiv.kalk.002

Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové, sklopné rozměr 2280x1180mm, stav.otvor 2300x1200mm, tepelně 

izolační dvojsklo, celoobvodové kování, automatické otvírání na řetězový pohon barva bílá, odstín bílý, včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu PVC bílého, vč.parotěsných a paropropustných prvků, vč.mřížky proti hmyzu - okno O1a

ks 1,000 15 470,00 15 470,00

38 K 766.indiv.kalk.003

Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové, sklopné rozměr 1680x1130mm, stav.otvor 1700x1150mm, tepelně 

izolační dvojsklo, celoobvodové kování, automatické otvírání na řetězový pohon barva bílá, odstín bílý, včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu PVC bílého, vč.parotěsných a paropropustných prvků, vč.mřížky proti hmyzu - okno O2

ks 1,000 14 006,00 14 006,00

39 K 766.indiv.kalk.004

Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové, sklopné rozměr 1680x1130mm, stav.otvor 1700x1150mm, tepelně 

izolační dvojsklo, celoobvodové kování, klika bílá, odstín bílý, včetně dodávky a montáže vnitřního parapetu PVC bílého, 

vč.parotěsných a paropropustných prvků- okno O2a

ks 5,000 6 606,00 33 030,00

40 K 766.indiv.kalk.005

Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové, sklopné rozměr 1040x620mm, stav.otvor 1060x640mm, tepelně 

izolační dvojsklo, celoobvodové kování, klika bílá, odstín bílý, včetně dodávky a montáže vnitřního parapetu PVC bílého, 

vč.parotěsných a paropropustných prvků- okno O3

ks 2,000 4 650,00 9 300,00

41 K 766.indiv.kalk.006
Montáž a dodávka plastových oken - okno jednokřídlové pevné rozměr 1750x1180mm, stav.otvor 1770x1200mm, 

bezpečnostní vrstvené sklo nerozbitné, odstín bílý - okno O4
ks 1,000 5 902,00 5 902,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

42 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 

šířky do 800 mm
kus 1,000 418,00 418,00 CS ÚRS 2019 01

43 M 6116285R.1 dveře vnitřní plné 700 x 2000 mm, kování klika/klika - D2 kus 1,000 3 549,00 3 549,00

44 K 76666041R.1
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez 

nadsvětlíku, včetně osazení zárubně 
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

45 M 6117317R.1

dveře vchodové 90x210 cm levotočivé včetně zárubně, bezpečnostní třída RC3, dveřní křídlo tloušťka 84mm, ocelový 

pozinkovaný plech tl.0,7mm, pokrytý PVC laminátem, po obvodu křídla nosník z lepeného dřeva, centrální zámek 7 západek 

prům.18mm třídy 6, horní zámek 2 západky pr.18mm třídy 6, nastavitelné panty ve třech rovinách, zárubeň ocelová, kování 

klika/koulem, dolní+horní vložka s atestem tř.6 - D1

kus 1,000 34 639,00 34 639,00

46 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,748 1 600,00 1 196,80 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 187 955,28

47 K 767.indiv.kalk.001
Montáž a dodávka ocelová mříž 1840 x 1290mm, materiál čtvercová ocel 10x10mm a plochá ocel 50x8 mm, kotvení 

závitová tyč prům.16mm na chemickou kotvu do obvodového zdiva min.200mm hluboko, povrchová úprava RAL 5010 - Z1
ks 6,000 8 263,00 49 578,00

48 K 767.indiv.kalk.002
Montáž a dodávka ocelová mříž 2470 x 1340mm, materiál čtvercová ocel 10x10mm a plochá ocel 50x8 mm, kotvení 

závitová tyč prům.16mm na chemickou kotvu do obvodového zdiva min.200mm hluboko, povrchová úprava RAL 5010 - Z2
ks 5,000 9 933,00 49 665,00

49 K 767.indiv.kalk.003
Montáž a dodávka ocelová mříž 1270 x 820mm, materiál čtvercová ocel 10x10mm a plochá ocel 50x8 mm, kotvení závitová 

tyč prům.16mm na chemickou kotvu do obvodového zdiva min.200mm hluboko, povrchová úprava RAL 5010 - Z3
ks 2,000 6 143,00 12 286,00

50 K 767.indiv.kalk.004

Montáž a dodávka ocelová mříž 1230 x 2100mm na dveřní křídlo, materiál čtvercová ocel 10x10mm a plochá ocel 50x8 mm 

a jakl 50x50 mm, kotvení závitová tyč prům.16mm na chemickou kotvu do obvodového zdiva min.200mm hluboko, kování 

klika/klika, cylindrický zámek bezpečnostní třída 3, povrchová úprava lak RAL9016 - Z4

ks 1,000 5 460,00 5 460,00

51 K 767.indiv.kalk.005
Montáž a dodávka ocelová záchytná vana 2000 x 1200 mm, tl.plechu 3mm, povrchová úprava barva šedá odolná proti 

olejům a ropným produktům - Z5
ks 2,000 9 345,00 18 690,00

52 K 76765123R.1
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z dílů, plochy přes 9 do 13 m2, včetně montáže 

zárubně z L profilu
kus 1,000 5 460,00 5 460,00

53 M 5534192R.1

vrata ocelová 3000x3300 mm dvoukřídlá z plechu tl.3mm otočná, otevíravá do exteriéru, dvouplášťová hladká bez izolační 

výplně, zárubeň z L profilu přivařena k původní zárubni, pevné systémové závěsy, z interiéru uzamykatelná rozvora na obou 

křídlech 2 ks sklopných stavěčů křídel vrat, povrchová úprava lak RAL 5010  - vrata V1

kus 1,000 43 478,00 43 478,00

54 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,562 5 940,00 3 338,28 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 11 032,37

55 K 771151022 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 8,280 146,00 1 208,88 CS ÚRS 2019 01

56 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 10,300 88,10 907,43 CS ÚRS 2019 01

57 M 5976100R.1 sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm kus 38,500 44,00 1 694,00

58 K 771574116 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2 m2 8,280 420,00 3 477,60 CS ÚRS 2019 01

59 M 59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 m2 9,108 357,00 3 251,56 CS ÚRS 2019 01

60 K 771591111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 8,280 41,00 339,48 CS ÚRS 2019 01

61 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
t 0,305 503,00 153,42 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 42 723,47

62 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 314,311 30,00 9 429,33 CS ÚRS 2019 01

63 K 784121015 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 314,311 15,30 4 808,96 CS ÚRS 2019 01

64 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 190,570 5,00 952,85 CS ÚRS 2019 01

65 K 784171115
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v 

místnostech výšky přes 5,00
m2 69,265 7,00 484,86 CS ÚRS 2019 01

66 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 272,827 2,00 545,65 CS ÚRS 2019 01

67 K 784181105 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m m2 351,483 15,40 5 412,84 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

68 K 784211105
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky 

přes 5,00 m
m2 351,483 60,00 21 088,98 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 530 576,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 530 576,51 21,00% 111 421,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 641 997,58

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

03 - Oplocení

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 530 576,51

HSV - Práce a dodávky HSV 530 576,51

    1 - Zemní práce 44 079,28

    2 - Zakládání 5 180,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 439 626,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 196,66

    997 - Přesun sutě 5 422,33

    998 - Přesun hmot 4 071,54

03 - Oplocení

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 530 576,51

D HSV Práce a dodávky HSV 530 576,51

D 1 Zemní práce 44 079,28

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 

000 m2
m2 364,950 43,00 15 692,85 CS ÚRS 2019 01

2 K 111201401 Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu m2 364,950 30,00 10 948,50 CS ÚRS 2019 01

3 K 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm m 107,000 100,00 10 700,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 do 100 m3
m3 1,440 900,00 1 296,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 0,432 900,00 388,80 CS ÚRS 2019 01

6 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 6,692 300,00 2 007,60 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,692 15,10 101,05 CS ÚRS 2019 01

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 13,384 220,00 2 944,48 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 5 180,70

9 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 1,656 2 770,00 4 587,12 CS ÚRS 2019 01

10 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 1,840 269,00 494,96 CS ÚRS 2019 01

11 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 1,840 53,60 98,62 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 439 626,00

12 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 

do připravených jamek
kus 100,000 272,00 27 200,00 CS ÚRS 2019 01

13 M 4502101930 Plotový sloupek výška 2600 mm průřez 60x40 mm pozinkovaný s PVC vrstvou ks 100,000 325,00 32 500,00

14 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

15 M 450210333R.1

Jednokřídlá branka 3D 1000/2030mm potažena práškovou metodou v barvě zelené RAL 6005 s panelovou výplní 3D se 

skládá ze čtvercového rámu o profilu 40x40x2mm a nosných sloupků 80x80x2450x3mm, součástí branky 3D je klika, zámek 

se třemi klíči a stavitelné panty

ks 1,000 6 666,00 6 666,00

16 K 348101240 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 450210356R.1

Dvoukřídlá brána 3D 4000/2030mm potažena práškovou metodou v barvě zelené RAL 6005 s panelovou výplní 3D se 

skládá ze čtvercového rámu o profilu 40x40x2mm a nosných sloupků 80x80x2450x3mm, součástí dvoukřídlé brány 3D je 

klika, zámek se třemi klíči, stavitelné panty a zarážka do země

ks 3,000 19 400,00 58 200,00

18 K 348171130 Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m m 241,110 200,00 48 222,00 CS ÚRS 2019 01

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

03 - Oplocení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

19 M 4502101630 Plotový svařovaný panel 3D 2030 x 2500 mm z pozinkovaných drátů s PVC vrstvou ks 98,000 1 100,00 107 800,00

20 M 450210197R.1 Příchytka z PVC k uchycení plotového panelu 3D na sloupek vrat ks 24,000 12,00 288,00

21 M 4502101980 Objímka průběžná pro sloupek bez děr průřez 60x40 mm pozinkovaná s PVC vrstvou ks 300,000 26,00 7 800,00

22 K 348172115 Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 m2 kus 1,000 4 600,00 4 600,00 CS ÚRS 2019 01

23 M 5534236R.0

brána posuvná samonosná se zabudovaným motorem ve sloupku, včetně nosných sloupků a automatiky obsahující 

centrální jednotku, anténu, signalizační LED světlo, fotobuňku, 2ks dálkového ovládání, povrchová úprava RAL 6005, výplň 

brány je plotový díl typ 3D

kus 1,000 118 000,00 118 000,00

24 M 5534236R.1 pohon pro posuvnou bránu zabudovaný ve sloupku kus 1,000 15 000,00 15 000,00

25 M 5534237R.1 hřeben ozubený pro posuvnou bránu m 5,000 1 800,00 9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 196,66

26 K 966052111 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m zasypaných zeminou kus 53,000 238,00 12 614,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 966071721 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním kus 51,000 81,10 4 136,10 CS ÚRS 2019 01

28 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 253,300 53,20 13 475,56 CS ÚRS 2019 01

29 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000 153,00 153,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 3,000 606,00 1 818,00 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 5 422,33

31 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 4,843 94,50 457,66 CS ÚRS 2019 01

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,843 356,00 1 724,11 CS ÚRS 2019 01

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 92,017 15,00 1 380,26 CS ÚRS 2019 01

34 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 101
t 2,862 650,00 1 860,30 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 4 071,54

36 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 24,676 165,00 4 071,54 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 183,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 183,16 21,00% 8 648,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 831,62

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.1 - Elektromontáže

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 183,16

PSV - Práce a dodávky PSV 41 183,16

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 183,16

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.1 - Elektromontáže

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 41 183,16

D PSV Práce a dodávky PSV 41 183,16

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 183,16

1 K 741310112
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích
kus 1,000 44,88 44,88 CS ÚRS 2019 01

2 M 34535801 ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou velkoplošný 10A 3553-91289 kus 1,000 89,54 89,54 CS ÚRS 2019 01

3 K 741310125
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých
kus 1,000 78,75 78,75 CS ÚRS 2019 01

4 M 3453559-A88345 přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blokováním bezšroubový, včetně příslušného kolébkového krytu kus 1,000 155,21 155,21

5 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 2,000 44,24 88,48 CS ÚRS 2019 01

6 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 1,000 5,03 5,03 CS ÚRS 2019 01

7 M 345367000 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný kus 2,000 19,27 38,54 CS ÚRS 2019 01

8 M 345364900 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651 kus 1,000 30,76 30,76 CS ÚRS 2019 01

9 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000 44,17 88,34 CS ÚRS 2019 01

10 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 153,59 153,59 CS ÚRS 2019 01

11 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 126,14 126,14 CS ÚRS 2019 01

12 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější 

Ø přes 23 do 35 mm
m 23,000 21,91 503,93 CS ÚRS 2019 01

13 M 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m m 23,000 11,96 275,08 CS ÚRS 2019 01

14 K 741110441 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitřní Ø do 40 mm m 72,000 27,02 1 945,44 CS ÚRS 2019 01

15 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE m 72,000 12,66 911,52 CS ÚRS 2019 01

16 K 741350031 Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA kus 1,000 133,50 133,50 CS ÚRS 2019 01

17 M 37422112 transformátor bezpečnostní 220/240V 12-24V 40VA kus 1,000 333,95 333,95 CS ÚRS 2019 01

18 K 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 m 103,000 16,31 1 679,93 CS ÚRS 2019 01

19 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 103,000 10,74 1 106,22 CS ÚRS 2019 01

20 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 37,000 11,90 440,30 CS ÚRS 2019 01

21 M 34121046 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm m 37,000 5,78 213,86 CS ÚRS 2019 01

22 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 6,000 11,76 70,56 CS ÚRS 2019 01

04.1 - Elektromontáže

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

23 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 46,000 56,84 2 614,64 CS ÚRS 2019 01

24 M 35431161 svorka univerzální 669102 pro lano 4-25mm2 kus 46,000 39,49 1 816,54 CS ÚRS 2019 01

25 K 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva kus 6,000 203,00 1 218,00 CS ÚRS 2019 01

26 M 35441832 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700 mmm, FeZn kus 6,000 65,61 393,66 CS ÚRS 2019 01

27 M 35441849 držák jímače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn kus 12,000 16,44 197,28 CS ÚRS 2019 01

28 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 18,000 56,84 1 023,12 CS ÚRS 2019 01

29 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 6,000 12,64 75,84 CS ÚRS 2019 01

30 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 10,000 27,14 271,40 CS ÚRS 2019 01

31 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana 

Ø do 10 mm v městské zástavbě
m 10,000 41,72 417,20 CS ÚRS 2019 01

32 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 8,000 33,26 266,08 CS ÚRS 2019 01

33 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 303,000 62,58 18 961,74 CS ÚRS 2019 01

34 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 41,000 107,87 4 422,67 CS ÚRS 2019 01

35 M 8500150040 Podpěra vedení, PV 21d ks 68,000 14,58 991,44

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 790,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 790,33 21,00% 2 895,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 686,30

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.2 - Prorážení otvorů, zemní práce

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 790,33

M - Práce a dodávky M 13 790,33

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 13 790,33

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.2 - Prorážení otvorů, zemní práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 13 790,33

D M Práce a dodávky M 13 790,33

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 13 790,33

1 M 59042125 sádra šedá kg 5,000 10,84 54,20 CS ÚRS 2019 01

2 K 460680582
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a 

šířky přes 3 do 5 cm
m 6,000 44,00 264,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 460680162
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 

cm
kus 2,000 58,00 116,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 460690061
Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stropech keramických, 

vnějšího průměru do 8 mm
kus 70,000 14,00 980,00 CS ÚRS 2019 01

5 M 56281005 hmoždinka do dutých stěn a stropů 6mm 100 kus 0,700 86,00 60,20 CS ÚRS 2019 01

6 K 460150163
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3
m 33,000 240,00 7 920,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 460421101
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, 

šířky do 65 cm
m 33,000 66,00 2 178,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 460490014
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení 

fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm
m 33,000 7,21 237,93 CS ÚRS 2019 01

9 K 460560163
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 

cm, v hornině třídy 3
m 33,000 60,00 1 980,00 CS ÚRS 2019 01

04.2 - Prorážení otvorů, zemní práce

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 180,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 180,00 21,00% 2 767,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 947,80

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.3 - Ostatní

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 180,00

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

04.3 - Ostatní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 13 180,00

1 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních 

prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 580105032 Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku kombinované soustavy jednoho objektu přes 4 do 8 svodů svod 6,000 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 580105062 Hromosvody měření zemního odporu svodu přes 2 do 8 svodů měření 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

4 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 10,000 230,00 2 300,00 CS ÚRS 2019 01

5 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 6,000 280,00 1 680,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 045303000 Koordinační činnost hod 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

04.3 - Ostatní

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

04 - Silnoproudá elektroinstalace a vnější ochrana před bleskem

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ: 06053262

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 000,00 21,00% 7 980,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 980,00

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

05 - VON - Vedlejší a ostatní  náklady

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady 38 000,00

    ZS - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

05 - VON - Vedlejší a ostatní  náklady

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Dolní Dunajovice Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad Projektant: XXXXX

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 000,00

D VON Vedlejší a ostatní náklady 38 000,00

D ZS Zařízení staveniště 10 000,00

1 K vrn1.01 Zařízení staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

2 K vrn2.01 Fotodokumentace stavby a pasportizace okolních objektů Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K vrn2.02 Výrobně dodavatelská dokumentace konstrukcí a prvků HSV/PSV Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K vrn2.03 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 7 000,00 7 000,00

5 K vrn2.09 Kompletační činnost, inženýrská činnost zhotovitele Kč 1,000 6 000,00 6 000,00

6 K vrn2.10 Doklady požadované k předání a převzetí díla Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K vrn2.13 Označení stavby Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

Rekonstrukce budovy závlahové ČS

05 - VON - Vedlejší a ostatní  náklady

Strana 3 z 3


